
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Not classified (2:04.309)

No.
44
12
88
93
18
15
81
66
5
8

73
74
13
59
2

99
55
65
80
68

4
17
19
22
24
63
87

Class
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
M
L
M
L
L
L

L
L
L
L
L
L
M

Name

Andre Paiato

Davi Costa

Henrique Castro

Gustavo Herrera

Leo Oliveira

Fabinho Adas

Marlon Felizardo

Alessandro Ferraz

Ricardo Levy

Michel Velludo

Romes Cesar

Sérgio Prates

André Escomparim

Yrio Azevedo

Elson Tenebra

Edson Luiz

Egon Kothy

Carlos Barcelos

Marcelo de Oliveira

Francisco Jesuino

Rodrigo Sampaio Soares

Rodrigo Camarao

William Pontes Pamonha

Pedro Barata

Wesler Godoy

Heferson Ferraz

Alberto Braga

Laps
10
8
6
6

10
10
5
8
3
8
8

10
9
6
9
6
5
3
8
4

Best Tm

1:43.300

1:44.325

1:47.057

1:47.315

1:48.455

1:48.515

1:48.614

1:49.648

1:49.807

1:49.809

1:50.126

1:50.590

1:51.039

1:51.426

1:51.514

1:51.567

1:52.455

1:55.184

1:56.940

2:00.891

Diff

1.025

3.757

4.015

5.155

5.215

5.314

6.348

6.507

6.509

6.826

7.290

7.739

8.126

8.214

8.267

9.155

11.884

13.640

17.591

Best Speed

150,168

148,693

144,899

144,550

143,031

142,952

142,821

141,475

141,270

141,267

140,860

140,269

139,702

139,217

139,107

139,041

137,943

134,675

132,653

128,317

-

-

-

-

-

-

-

In Lap

8

7

5

5

6

6

4

7

2

2

4

10

9

4

8

2

4

2

8

1

0

0

0

0

0

0

0

Marca

BMW

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

BMW

BMW

HONDA

DUCATI

KAWASAKI

YAMAHA

KAWASAKI

KAWASAKI

DUCATI

KAWASAKI

BMW

KAWASAKI

SUZUKI

SUZUKI

KAWASAKI

BMW

SUZUKI

HONDA

KAWASAKI

SUZUKI

HONDA

KAWASAKI

Modelo

S 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

S 1000 RR

S 1000 RR

CBR 1000 RR

1198 S

ZX 10 R

YZF R1

ZX 10 R

ZX 10 R

1199 S PANIGALE

ZX 10 R

S 1000 RR

ZX 10 R

GSX R 1000

GSX R 1000

ZX 10 R

S 1000 RR

SRAD 750

CBR 1000 RR

ZX 10 R

GSX R 1000

CBR 1000 RR

ZX 10 R

Equipe

ALEX BARROS RACING

JC RACING TEAM

BSB MOTOR RACING

MOTRIX SCIGLIANO RACING

GRINJETS SBK RACING

BY TRIPA TEAM

TEAM FUEL RACING / MORMAII

CIGANO RACING

TEAM SBK DUCATI PERFECT MOTORS

TATO RACING

BSB MOTOR RACING

JC RACING TEAM

MOTONIL MOTORS ALEMÃO PNEUS

DCB SR CORSE

ROTA K

MAMUTE RACING

GP RIO

CARLOS BARCELOS

SBK BRASIL

ACLAT RACING

SBK RIO

CARLOS BARCELOS

CORSINI RACING

CENTER MOTO RACING TEAM

TEAM FUEL RACING / MORMAII

GYN RACING TEAM

CENTER MOTO RACING TEAM

Sorted on Best Lap time

Announcements
OF THE TOP = 02:04.309
HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: 14h40m

Printed: 21/06/2013 14:36:02

CRONOELO CRONOMETRAGEM Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE
GP LIGHT/MASTER

1o TREINO LIVRE GP LIGHT/MASTER - GRUPO B

Practice (20:00 Time) started at 14:10:05

AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km

21/06/2013 14:10


